
I Podlodowy Puchar Koła Roztocze w Zamościu - wyniki

W niedzielę 25 lutego odbyły się otwarte zawody podlodowe zorganizowane przez koło
Roztocze w Zamościu. Zawodnicy ustalili że będą rywalizować na zalewie w Majdanie
Sopockim, którego gospodarzem jest miejscowe koło z prezesem Ryszardem Dardą
na czele. Na miejscu zbiórki stawiło sie 27 zawodników. 2 tury po dwie godziny przy
temperaturze minus 15 stopni to naprawdę sporo czasu na pokazanie swoich
umiejętności.

W pierwszej turze ryby nie były chętne do współpracy i najlepiej poradził sobie Łukasz
Krawczyk z wynikiem 650pkt. Zawodnicy łowili głównie płotki ale trafiały się też
pojedyncze okonie i jazgarze. Po turze przerwa na ogrzanie się przy ognisku, gorące
napoje, wyciągnięcie wniosków i obranie taktyki na kolejną odsłonę.

W drugiej turze sytuacja zmieniła się na lepsze, ryby trochę się uaktywniły dzięki
czemu było kilka wyników ponad 1000pkt. Najlepiej spisał się Grzegorz Grabijas z
wynikiem 1435pkt.

Po podliczeniu wyników z dwóch tur, najlepszy rezultat osiągnął Łukasz Krawczyk z
koła Wydra Tomaszów Lubelski - 5pkt (1765pkt)



2 miejsce zajął Darek Zgnilec koło Roztocze Zamość - 6pkt (1730pkt)

3 miejsce zajął Artur Chwedun koło Wydra Tomaszów Lubelski - 6pkt (1665pkt)

4 miejsce Grzegorz Grabijas koło Józefów - 12pkt (1600pkt)

5 miejsce Dariusz Duda koło Werbkowice - 12pkt (1125pkt)

6 miejsce Marek Grzesik koło Wydra Tomaszów Lubelski - 12pkt (975pkt)

Po kilku godzinach marznięcia wyśmienicie smakowało danie z kociołka i kiełbaski z
ogniska. Najlepsi zawodnicy otrzymali nagrody ufundowane przez firmę Konger i
Pracownię Roztocze Piotra Mołdocha a wszyscy zawodnicy otrzymali upominek od koła
Roztocze.

Wielkie podziękowania należą się Piotrkowi Mołdochowi i Danielowi Mączakowi za
przygotowanie posiłków i organizację zawodów. Należy jeszcze dodać że Piotrek w
ostatniej chwili zrezygnował ze startu żebyśmy wszyscy mogli ogrzać się przy ognisku,
napić się gorącej herbaty i zjeść gorący posiłek. Na pewno nie była to łatwa decyzja
ponieważ po zdobyciu Mistrzostwa Koła i Mistrzostwa Okręgu Piotrek w tych zawodach
również chciał pokazać swoje umiejętności i potwierdzić Mistrzostwo.

Podziękowania również dla Koła z Majdanu Sopockiego za udostępnienie
łowiska i wszystkim, którzy pomogli w organizacji tych towarzyskich
zawodów.

Gratulacje dla najlepszych za wyniki i gratulacje dla wszystkich za wytrwałość na tym
mrozie.
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